Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

AV. JÂNIO QUADROS, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

ATA 5/2021 - CE-CEN/REI/IFPI​​​​​​​

ATA DA 5ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ.

Aos 09 dias do mês de abril do ano de 2021, teve início, às 08h00 horas, a reunião na sala virtual do Google Meet

(https://meet.google.com/ufj-bhvh-hdt), da Comissão Eleitoral Central do Instituto Federal de  Educação,  Ciência  e Tecnologia  do  Piauí,

convocada pelo presidente desta comissão Thomson Esmeraldo Albuquerque Beserra (segmento docente). A mesma teve como pauta,

discutir e revisar os itens do edital para as definições finais, deste que é designado para estabelecer as normas de consulta para o Processo

Eleitoral de escolha do Reitor e dos Diretores Gerais dos campi do Instituto Federal do Piauí (IFPI), para o quadriênio 2021-2025. Estiveram

presentes os membros da comissão eleitoral central: Lucas Rafael Santos Costa (segmento docente), Gabrielly Jeane da Silva (segmento

técnico administrativo), Guilherme Alceu Costa Borges (segmento docente), Julia Silva Sousa (segmento discente), Josueli Brito de

Araújo (segmento discente), Matheus Tavares do Nascimento (segmento discente), Patrícia Santos da Silva (segmento técnico

administrativo). Nesta reunião foram elencados e corrigidos todos os pontos da minuta do edital, com objetivo de concluir a revisão final para

a publicação, assim garantindo a lisura do processo eleitoral do IFPI. A reunião foi declarada encerrada pelo Presidente, às 09 horas e

30 minutos. E eu, Gabrielly Jeane da Silva, Primeira Secretária e membro da comissão eleitoral central, lavrei a presente ata que, após lida,

será assinada por mim, pelo Presidente e demais membros da Comissão eleitoral Central.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabrielly Jeane da Silva, 1_SECR_CE - CE-CEN-IFPI, em 12/04/2021 23:06:55.

Patricia Santos da Silva, VI_PRES_CE - CE-CEN-IFPI, em 11/04/2021 21:27:41.

Guilherme Alceu Costa Borges, 2_SECR_CE - CE-CEN-IFPI, em 11/04/2021 12:51:32.

Lucas Rafael Santos Costa , MEM_COM_EL - CE-CEN-IFPI, em 11/04/2021 12:05:10.

Thomson Esmeraldo Albuquerque Beserra , PRESID-CE - CE-CEN-IFPI, em 10/04/2021 12:17:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/04/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28462

46622efa1e

	Documento assinado eletronicamente por: